
ČTVRTEK 29. 2. - DEN 5 

Dnešní ráno vypadalo slibně. Vůbec nepršelo. Protože jsme i dnes jeli do Herlíkovic, museli 

jsme vstát o něco dřív. Potřebnou energii jsme doplnili snídaní. Dnes nám paní kuchařka 

opekla navíc ještě párky. Protože jsme se už před snídaní oblékli do sportovního, mohli jsme 

rychle odjet. Některé předpovědní modely slibovaly sluníčko, ale věřte předpovědi počasí . 

My jsme se však pozitivně naladili a vyrazili lanovkou nahoru a po svých dolů. Bylo znát, že 

intenzivní výuka byla platná. Všichni lyžovali a někteří se hodně zlepšili. Však počkejte na 

skokany a skokanky kurzu. Počasí bylo přijatelné, ale sněhu znatelně ubývá každý den. S 

kelímkem horké čokolády jsme hodnotili, jak se nám jezdí. Svahy pod lanovkou byly krásně 

zeleno-bílé s občasnými hnědými ozdobami . Ve 13:00 byl sraz dole u autobusu, který nás 

odvezl zpět na chatu. Nejdříve jsme třídili lyže, hůlky a boty. Vlastní nesmíme zaměnit za 

půjčené. K obědu byl vývar s kapáním a výpečky s bramborem a špenátem. Na chvíli jsme se 

natáhli a odpočinutí jsme vyrazili nakupovat a vracet vybavení. Na Benecko a zpět je 

příjemná procházka. Po návratu jsme hráli karty, šachy nebo odpočívali a konzumovali 

nakoupené pochutiny. K večeři nám servírovali spaghetti bolognese. S plnými bříšky jsme se 

šli opět bavit. 

V půl desáté máme večerku a v deset už budeme spát. 

 

Tak dobrou noc a myslete na nás. 

 

Ondřej Rašín 

 

PS: zítra si trochu přispíme, hurá 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


